
Conti correnti ciechi Felsa

REGIONI Intestazione conto Conto cieco Segretario Generale E-mail

PIEMONTE FeLSA Piemonte IT 89 Y 03069 09606 100000141990 Giacomo Manni giacomo.manni@cisl.it
LIGURIA FeLSA Liguria IT 67 Z 06175 01400 000008222380 Sergio Tabò sergio.tabo@cisl.it
LOMBARDIA FeLSA Cisl Lombardia IT 03 W 05034 01637 000000006526 Guido Fratta g.fratta@cisl.it
TRENTINO Felsa Cisl Trentino IT 04 P 08304 01813 000013348281 Ermanno Ferrari ermanno.ferrari@cisl.it
ALTO ADIGE FeLsa Cisl Alto Adige IT49 X030 6911 6191 0000 0005 516 Commissario Dieter Mayr dieter.mayr@cisl.it
FRIULI V. GIULIA FeLSA Friuli Venezia Giulia IT 69 E 05336 65010 000030339162 Tommaso Billiani tommaso.billiani@cisl.it
VENETO FeLSA Cisl Veneto IT 17 I 02008 11705 000100914051 Giovanni Possamai giovanni.possamai@cisl.it
EMILIA ROMAGNA FeLSA Cisl Emilia Romagna IT 11 Z 03127 02404 000000001041 Marco Dall'Osso marco.dallosso@cisl.it
TOSCANA FeLSA Cisl Toscana IT 30 A 03069 02992 100000005551 Silvia Casini sil.casini@cisl.it
MARCHE FeLSA Cisl Marche IT 74 L 05387 02684 000042879040 Martina Cascino m.cascino@cisl.it
UMBRIA FeLSA Cisl Umbria IT 54 I 02008 03033 000105108742 Rocco Ricciarelli rocco.ricciarelli@cisl.it
LAZIO Felsa Cisl Lazio IT 11 S 05387 03227 000035041148 Paolo Di Gerio paolo.digerio@cisl.it
ABRUZZO/MOLISE FeLSA Cisl Abruzzo IT 48 M 03359 01600 100000150225 Fabio Benintendi fabio.benintendi@cisl.it
CAMPANIA Felsa Cisl Campania IT 98 J 03075 02200 CC8500505166 Luca Barilà luca.barila@cisl.it
PUGLIA Felsa Cisl Puglia IT 41 Y 03069 09606 100000102211 Elena De Matteis elena.dematteis@cisl.it
BASILICATA Felsa Cisl Basilicata IT 69 R 01030 04200 000001906900 Nicola Labanca nicola.labanca@cisl.it
CALABRIA Felsa cisl Calabria lT 42 Y 08258 42841 007000001444 Gianni Tripoli g.tripoli@cisl.it
SICILIA FeLSA  Sicilia IT 06 A 03069 09606 100000169789 Francesco Lo Re francesco.lore@cisl.it
SARDEGNA Felsa Cisl Sardegna IT 76 C 01005 04800 000000007939 Alessio Aresu a.aresu@cisl.it
VALLE D'AOSTA FeLSA Cisl Valle d Aosta IT 77 M 03268 01200 052271037690 Reggente Henry Dondeynaz felsa@cislvda.it
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